[image: ]                                                          Республика  Бурятия
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        «ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от «05»  июля   2021г.                        №  151                                   с. Тарбагатай
«О возложений полномочий
Главы МО «Тарбагатайский район»

	В соответствии с частью 1 статьи 25  Устава МО «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:

1. Возложить  полномочия Главы муниципального образования на Смолина В.В.  Первого заместителя Руководителя Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» с 08.07.2021 года.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Глава МО «Тарбагатайский  район»                                               С.Ю. Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                             Е.Г. Бродникова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg